
Об изменении решения Кировского 
районного Совета депутатов 
от 17 марта 2023 г. № 48-1 
 

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики 

Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и 

самоуправлении в Республике Беларусь» Кировский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Абзац шестой части второй пункта 17 и пункт 18 Инструкции о 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности Кировского района, утвержденной решением Кировского 

районного Совета депутатов от 17 марта 2023 г. № 48-1, исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель  Е.А.Сакадынец 

    

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 
МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 
КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАЦЬ ДЗЯВЯТАГА  
СКЛІКАННЯ 

 ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОГО 
СОЗЫВА 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 
 

  
10 мая 2024 г. № 3-2   

г. Кіраўск  г.Кировск 

   


